
1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 217 FEHÉR Orsolya Ágota 15070 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC 0

1-2 210 LASKAI Írisz 14514 0:0 0:0

3-4 Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 0

1-4 203 BORSI Eszter 15631 0:0 0:0

2-3 BPPK 0

228 TRENKA Tímea 17531 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 219 HARASZTOVICH Fanni 13250 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC 0

1-2 227 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-4 207 MAGYARCSIK Laura 12722 0:0 0:0

2-3 Kaposvári AC 0

212 KOVÁCS Melánia 13265 0:0 0:0

Postás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 216 DARI Helga Adél 16929 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC 0

1-2 209 SCHRAMMEL Cintia Anita 15994 0:0 0:0

3-4 KSI SE 0

1-4 224 DOMOKOS Fanni Kata 15554 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

232 KENESEY Blanka 16138 0:0 0:0

Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 205 NAGYPÁL Márta 13222 0:0 0:0

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1-2 215 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC 0

1-4 201 PAD Franciska 13377 0:0 0:0

2-3 Ajkai Bányász Sportkör 0

223 ÁDÁM Flóra 16041 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

IFJÚSÁGI LEÁNY  SELEJTEZŐ CSOPORTOK (8)
A csoportok első 2 helyezettjei jut fel a 16-os  főtáblára,  

A többiek vigaszágat játszanak
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IFJÚSÁGI LEÁNY  SELEJTEZŐ CSOPORTOK (8)
A csoportok első 2 helyezettjei jut fel a 16-os  főtáblára,  

A többiek vigaszágat játszanak

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 221 PHAN Viola 14449 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC 0

1-2 233 MOLNÁR Anna 14494 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft. 0

1-4 204 KECSKEMÉTI Cintia 16119 0:0 0:0

2-3 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

214 CZEGLÉDI Dorka 16140 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 211 GÖNDÖR Fanni 13284 0:0 0:0

2-4 Postás SE 0

1-2 231 DRABANT Anita 14469 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft. 0

1-4 220 MOLNÁR Amanda 16718 0:0 0:0

2-3 Statisztika PSC 0

226 KOVÁCS Kata 17773 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-5 225 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-4 213 BAKÓ Szilvia 12471 0:0 0:0

3-5 Statisztika PSC 0

1-3 218 FEJŐS Anna 18388 0:0 0:0

2-5 Statisztika PSC 0

1-2 208 MEZEI Kitti 15537 0:0 0:0

3-4 KSI SE 0

2-3 234 ZSITVA Vivien 15425 0:0 0:0

4-5 Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-5 222 VESZELY Klaudia 14438 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC 0

1-4 229 SCHREINER Lilla 16068 0:0 0:0

3-5 Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0

1-3 202 SÁNDOR Kinga 16669 0:0 0:0

2-5 Ajkai Bányász Sportkör 0

1-2 206 RÓNAFALVI Petra 15667 0:0 0:0

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

2-3 235 VOLENTICS Anna 16648 0:0 0:0

4-5 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 216 DARI Helga Adél Statisztika PSC 0:0 0:0 0

2-4 219 HARASZTOVICH FanniStatisztika PSC

1-2 210 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 0:0 0:0 0

3-4 201 PAD Franciska Ajkai Bányász Sportkör

1-4 209 SCHRAMMEL Cintia AnitaKSI SE 0:0 0:0 0

2-3 208 MEZEI Kitti KSI SE

223 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

226 KOVÁCS Kata Szekszárd Asztalitenisz Club

x BYE 0 0:0 0:0 0

x BYE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 211 GÖNDÖR Fanni Postás SE 0:0 0:0 0

2-4 205 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-2 229 SCHREINER Lilla Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0:0 0:0 0

3-4 207 MAGYARCSIK Laura Kaposvári AC

1-4 202 SÁNDOR Kinga Ajkai Bányász Sportkör 0:0 0:0 0

2-3 220 MOLNÁR Amanda Statisztika PSC

232 KENESEY Blanka Univer-Sport Kft. 0:0 0:0 0

234 ZSITVA Vivien Univer-Sport Kft.

x BYE 0 0:0 0:0 0

x BYE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 225 KERESZTESI Kitty ViktóriaSzekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

2-4 221 PHAN Viola Statisztika PSC

1-2 215 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 0:0 0:0 0

3-4 218 FEJŐS Anna Statisztika PSC

1-4 206 RÓNAFALVI Petra Jászkun Volán Sport Club Kft. 0:0 0:0 0

2-3 204 KECSKEMÉTI Cintia Jászkun Volán Sport Club Kft.

235 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi 0:0 0:0 0

214 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC

x BYE 0 0:0 0:0 0

x BYE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 231 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 0:0 0:0 0

2-4 233 MOLNÁR Anna Univer-Sport Kft.

1-2 213 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 0:0 0:0 0

3-4 222 VESZELY Klaudia Statisztika PSC

1-4 227 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

2-3 224 DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club

228 TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

212 KOVÁCS Melánia Postás SE

x BYE 0 0:0 0:0 0

x BYE 0
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